

Spirytus Hibitanowy 0,5% ATS, płyn do stosowania na skórę, 1 litr



Cena: 15,99 zł

Opis słownikowy

Postać	płyn
Producent	LABPHARM-ATS S.C.
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Chlorheksydyna

Opis produktu

Skład Spirytus Hibitanowy 0,5% ATS, płyn do stosowania na skórę, 1 litr

Chlorheksydyny diglukonian 20%, alkohol etylowy (760g/l), woda oczyszczona.

Wskazania Spirytus Hibitanowy 0,5% ATS, płyn do stosowania na skórę, 1 litr

Produkt leczniczy przeznaczony do odkażania rąk personelu medycznego, skóry pacjentów, oraz pola operacyjnego przed zabiegami chirurgicznymi.

Dawkowanie Spirytus Hibitanowy 0,5% ATS, płyn do stosowania na skórę, 1 litr

Nie jest określone, stosowanie doraźne.

Sposób podania: roztwór przygotowany jest do bezpośredniego użycia; stosować bez rozcieńczania do odkażania rąk personelu medycznego, skóry pacjentów przed iniekcjami i zabiegami chirurgicznymi oraz do odkażania pola operacyjnego.

Przeciwwskazania Spirytus Hibitanowy 0,5% ATS, płyn do stosowania na skórę, 1 litr

Produktu leczniczego nie należy stosować:

- w przypadku rozpoznanej nadwrażliwości na diglukonian chloroheksydyny
- do odkażania błon śluzowych jamy ustnej i w ginekologii
- na otwarte rany i oparzenia, ze względu na możliwość wywołania hemolizy lub reakcji anafilaktycznej;
- u niemowląt i małych dzieci.

Informacje dodatkowe Spirytus Hibitanowy 0,5% ATS, płyn do stosowania na skórę, 1 litr

Należy zachować ostrożność stosując produkt leczniczy u pacjentów, u których w wywiadzie występowały uczulenia. Nie stosować na otwarte rany i oparzenia, z uwagi na możliwość wywołania hemolizy i wystąpienia reakcji anafilaktycznej. Interakcje z innymi produktami leczniczymi i inne rodzaje interakcji. Przy kontakcie z roztworami mydła, jonami chlorkowymi i detergentami anionowymi aktywność diglukonianu chloroheksydyny zmniejsza się.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Chronić od światła. Przechowywać w szczelnie zamkniętych pojemnikach.

Uwaga! Produkt łatwopalny. Przechowywać z dala od otwartego ognia.